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UCHWYT MEBLOWY ALUMINIOWY

Przedmiotem niniejszego zgłoszenia jest uchwyt meblowy aluminiowy. 
Może on być stosowany zarówno do mebli pokojowych, kuchennych jak i 
systemowych.

Jego kształt został uwidoczniony na załączonych do wniosku fotografii 
„Fig.” 1 oraz rysunku 2. Fotografia przedstawia uchwyt w rzutach : z frontu 
1A, z boku (profil) 1B, od strony wewnętrznej 1C oraz przekrój boczny 1D.

W widoku od strony wewnętrznej 1C, uchwyt składa się z części środkowej 
(łącznika), stanowiącego część zasadnicza uchwytu oraz dwóch wciskanych 
„zakończeń” stanowiących jednocześnie element mocowania uchwytu do mebla. 
Owe „zakończenia” posiadają gwintowane otwory na śruby mocujące. Sama zaś 
część zasadnicza uchwytu posiada dwa wyfrezowane nacięcia wzdłuż całej jego 
długości.

W widoku części frontowej 1A widać wyraźnie, że element zasadniczy 
uchwytu posiada gładką prostą powierzchnię z efektem delikatnego połysku, 
ale bez elementów zdobniczych. Zakończenia uchwytu mają karbowaną 
powierzchnię frontową co wyraźnie co wyraźnie jest widoczne na powierzchni 
frontowej. Każde z tych zewnętrznych zakończeń posiada po 5 takich 
karbowanych nacięć.

W widoku z boku (profilu) 1B, widać wyraźnie w jaki sposób łączone są owe 
zakończenia z częścią zasadniczą. W swym przekroju przypominają one 
odwróconą literę L z łukiem wewnętrznym niemal zbliżonym do kąta prostego. 
Wyraźnie zauważalna jest różnica w grubości zewnętrznych zakończeń oraz 
elementu zasadniczego uchwytu. Te pierwsze są znacznie grubsze 
(masywniejsze), co znacznie podkreśla ich walor wizualny, zwłaszcza biorąc 
pod uwagę wspomniany wcześniej efekt zdobniczy -  karbowane powierzchnie 
zewnętrzne.

Ostatni rzut - 1D jest przekrojem stanowi przekrój elementu zewnętrznego 
uchwytu. W swym kształcie jest zbliżony do pionowego prostokąta 
zakończonego od strony frontowej eliptycznym łukiem.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego:

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe, przestrzenne ukształtowanie 
uchwytu meblowego, przejawiające się w jego kształcie, układzie linii, 
kolorystyce, wykończeniu, zastosowanych elementów zdobniczych, zmierzające 
do osiągnięcia celów estetycznych oraz funkcjonalnych. Oryginalność 
prezentowanego uchwytu meblowego przejawia się w kształcie uchwytu jako 
integralnej całości oraz jego poszczególnych elementów, tj. uchwytu 
zasadniczego oraz nakładanych na niego zakończeń zewnętrznych. 
Najistotniejszymi cechami prezentowanego uchwytu są elementy zdobnicze 
zakończeń, proporcje wielkości pomiędzy nimi a zasadniczą częścią uchwytu, a 
także kształt przekroju bocznego wspomnianych zakończeń.
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„Fig." 1





„Fig." 2
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